Vorarlberger Rechtsanwaltskammer

Liste der Rechtsanwalte

Neueintragungen

Akad Grad Vorname Nachname
Mag. Thomas C. MEIER

Dr. Wilhelm WACHTER

MMag. Dr.  Linus MAHR

Mag. Nicolaus MUNKER

Mag. Florin REITERER

Mag. Johannes WALSER

Liste der Rechtsanwalte
Wiedereintragungen

Akad Grad Vorname Nachname

Mag. Martin REICHEGGER

Liste der Rechtsanwalte
Namensénderungen

Akad Grad Vorname Nachname
Mag. Dr. Carolin GASSER

|PLZ|

6700
6850
6840
6845
6900
6850

|PLZ|

6800

nunmehr Nachname

Ort
Bludenz
Dornbirn
Gotzis
Hohenems
Bregenz
Dornbirn

Ort
Feldkirch

SCHMID-GASSER

StraBe
Kirchgasse 1
Messestralie 11
St. Ulrichstrale 17
Goethestralle 1
Riedergasse 47
LustenauerstralRe 64

Strale
SchloRgraben 16

per Datum
01.08.2019
01.07.2019
01.05.2019
13.02.2019
01.01.2019
01.01.2019

per Datum
03.06.2019

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Liste der Rechtsanwalte

Vorarlberger Rechtsanwaltskammer

Kanzleisitzverlegungen (angegeben ist jeweils die neue Anschrift)

Akad. Grad |

Dr.

Dr.

Dr.

Mag.
Mag.

Dr.

Mag.
Mag.
Mag.
Mag. Dr.

Vorname

Jirgen
Alexander
Alexander
Patrick
Andrea
Glnter
Fatma
Dominik
Daniel
Carolin

Nachname

AMANN

JEHLE

JUEN

BEICHL

CONCIN

FLATZ
ISLEKOGLU
HEIMBACH
WOLFF
SCHMID-GASSER

| Lz |

6830
6830
6830
6800
6800
6800
6971
6971
6900
6845

Ort

Rankweil
Rankweil
Rankweil
Feldkirch
Feldkirch
Feldkirch
Hard

Hard
Bregenz
Hohenems

StraBe
Kreuzlinger Stralle 14
Kreuzlinger Stralle 14
Kreuzlinger Stralle 14
Neustadt 8/I
Jahnplatz 1
Mdhletorplatz 12
Landstralle 13
Rheinstralle 2
Vorklostergasse 60a
Goethestralie 1

per Datum
08.10.2019
08.10.2019
08.10.2019
16.09.2019
29.05.2019
01.05.2019
01.05.2019
25.03.2019
01.02.2019
01.01.2019

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Vorarlberger Rechtsanwaltskammer

Liste der Rechtsanwalte

Verzicht

Akad Grad Vorname Nachname per Datum Kammerkommissar, mittlerw. Substitut und
»eintretender®“ Rechtsanwalt

Dr. Angelika LENER 31.12.2019 Mag. Sanjay DOSHI

Dr. Lieselotte MUCCIOLO-MADLER 31.12.2019 Dr. Anita EINSLE

Dr. Wilhelm WACHTER 31.12.2019 Mag. Simone RADLER

Mag. Florian BAR 30.09.2019 Dr. Hans-Jérg VOGL

Dr. Andreas BRANDTNER 04.05.2019 Mag. Sanjay DOSHI

Dr. Bernhard KESSLER 30.04.2019 Mag. German BERTSCH

Liste der Rechtsanwalte

Ableben

Akad Grad Vorname Nachname per Datum Kammerkommissar, mittlerw. Substitut und
»eintretender Rechtsanwalt

Dr. Hans-Peter TURTSCHER 30.10.2019 Dr. Markus FINK

Ort

Feldkirch
Bregenz
Dornbirn
Feldkirch
Feldkirch
Feldkirch

Ort

Bezau

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Liste der Rechtsanwalte

Erléschen gem § 34 Abs 1Z 4 RAO

Akad Grad Vorname Nachname per Datum Kammerkommissar, mittlerw. Substitut und Ort
»eintretender“ Rechtsanwalt

Liste der Rechtsanwalte

Erl6schen gem § 34 Abs 1 Z 5 RAO - Streichung

Akad Grad Vorname Nachname per Datum Kammerkommissar, mittlerw. Substitut und Ort
»eintretender®“ Rechtsanwalt

Liste der Rechtsanwalte

Erléschen gem § 34 Abs 1Z 1 RAO

Vorname Nachname per Datum Kammerkommissar, mittlerw. Substitut und Ort

Akad Grad
»eintretender®“ Rechtsanwalt

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Liste der Rechtsanwalte

Erléschen gem § 34 Abs 1Z 2 RAO

Vorname Nachname per Datum Kammerkommissar, mittlerw. Substitut und Ort

Akad Grad
»eintretender“ Rechtsanwalt

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Vorarlberger Rechtsanwaltskammer

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte
Neueintragungen

| Akad Grad

Vorname Nachname Berufs- PLZ
bezeichnung

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte
Wiedereintragungen

| Akad Grad

Vorname Nachname Berufs- PLZ
bezeichnung

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Namensénderungen

Akad Grad Vorname Nachname Berufs-bezeichnung

Ort

Ort

nunmehr Nachname

StralRe

StraRe

per Datum ‘

per Datum ‘

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Vorarlberger Rechtsanwaltskammer

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Kanzleisitzverlegungen (angegeben ist jeweils die neue Anschrift)

Akad. Grad Vorname Nachname Berufs- PLZ Ort StraBe per Datum
bezeichnung
Dr. Péter KOVES Ugyvéd 6900 Bregenz Steinbruchgasse 17 16.04.2019

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Vorarlberger Rechtsanwaltskammer

Liste der niedergelassenen europdischen Rechtsanwalte

Verzicht

Akad Grad Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum | Kammerkommissar, mittlerw. Substitut Ort

und ,eintretender“ Rechtsanwalt

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Ableben

Akad Grad Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum | Kammerkommissar, mittlerw. Substitut Ort

und ,eintretender“ Rechtsanwalt

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Erléschen gem § 34 Abs 1Z4 RAO

Akad Grad Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum | Kammerkommissar, mittlerw. Substitut Ort

und ,eintretender“ Rechtsanwalt

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Erl6schen gem § 34 Abs 1 Z 5 RAO - Streichung

Akad Grad Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum | Kammerkommissar, mittlerw. Substitut Ort

und ,eintretender“ Rechtsanwalt

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Erléschen gem § 34 Abs 1Z 1 RAO

Akad Grad Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum | Kammerkommissar, mittlerw. Substitut Ort

und ,eintretender“ Rechtsanwalt

Liste der niedergelassenen europaischen Rechtsanwalte

Erléschen gem § 34 Abs 1Z 2 RAO

Akad Grad Kammerkommissar, mittlerw. Substitut Ort

und ,eintretender“ Rechtsanwalt

Vorname Nachname Berufsbezeichnung | per Datum

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/
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